



Warszawa, dnia 31 maja 2016 r.

**RZECZPOSPOLITA POLSKA**  
MINISTER CYFRYZACJI

**Anna Streżyńska**

DP-WLI.0210.25.2016.JRM

**Pan**  
**Stanisław Szwed**  
**Sekretarz Stanu**  
**w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej**

Szanowny Panie Ministrze,

w uzupełnieniu pisma z dnia 28 kwietnia 2016 r., w załączeniu przekazuję poprawioną Ocenę Skutków Regulacji do **projektu rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zmieniającego rozporządzenie w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w niektórych państwowych jednostkach budżetowych**, z uwzględnieniem autopoprawki do pkt 4 w zakresie liczby etatów w Centrum Cyfrowej Administracji oraz przedstawionych w trybie roboczym wyjaśnień Kancelarii Prezesa Rady Ministrów do zgłoszonych przez KPRM uwag.

Niezależnie od powyższego, w projekcie należy uwzględnić zmianę w strukturze organizacyjnej Centrum Projektów Polska Cyfrowa polegającą m.in. na dodaniu Biura Administracyjnego – *vide* zarządzenie Nr 15 Ministra Cyfryzacji z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie nadania statutu Centrum Projektów Polska Cyfrowa (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 17), które wejdzie w życie z dniem 15 czerwca 2016 r. Uprzejmie proszę zatem o nadanie projektowanej tabeli stanowisk, zaszeregowania i kwalifikacji zawodowych pracowników zatrudnionych w Centrum Projektów Polska Cyfrowa następującego brzmienia:

Lp.	Stanowisko	Kategoria zaszeregowania	Stawka dodatku funkcyjnego do	Wymagane kwalifikacje	
				wykształcenie	liczba lat pracy
1	2	3	4	5	6
1	Dyrektor departamentu	X	8	wyższe	6
2	Radca Prawny	IX	8	według odrębnych przepisów	5
3	Naczelnik wydziału/Dyrektor biura	IX	6	wyższe	5
4	Kierownik sekcji, główny specjalista	VIII	6	wyższe	3
5	Starszy specjalista	VII	-	wyższe	2
6	Specjalista	VI	-	wyższe	1,5
7	Młodszy specjalista, administrator	V	-	średnie	1
8	Asystent dyrektora	IV	-	średnie	-
9	Kierowca	III	-	według odrębnych przepisów	-
10	Zaopatrzeniowiec	II	-	średnie	-
11	Pomoc biurowa	I	-	średnie	-

W powyższej tabeli stanowisko Dyrektora biura wskazano jako stanowisko równorzędne naczelnikowi wydziału. Przewidziane w strukturze CPPC Biuro Administracyjne w istocie swoją wielkością i zakresem zadań zbliżone będzie do wydziału, stąd niezasadnym byłoby traktowanie dyrektora biura na równi z dyrektorami departamentów, którzy podlegają wyższej kategorii zaszerogowania i wobec których przewidziano inne wymogi dla zajęcia wskazanego stanowiska. W związku z wprowadzeniem stanowiska Dyrektora biura odpowiednio zmieniono także wymogi dotyczące wymaganej liczby lat pracy w odniesieniu do niektórych stanowisk wskazanych w tabeli.

*Z poważaniem,*

**Anna Streżyńska**

**Minister Cyfryzacji**

*/-podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym  
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego  
certyfikatu/*